M. ). MAILLIS GROUP

DISTINTA RICAMBI / SPARE PARTS POWER HP 19 - Agg. / Upd. 11/2013

CODE Q.TY |DESCRIZIONE DESCRIPTION
210949300 1 |KIT RUOTA PER ARPIONISMO NUOVA BARRING GEAR WHEEL KIT
210951800 1 |GRUPPO GUSCI DX - SX RIGHT - LEFT COVERKIT
210952600 1 |GRUPPO FLANGIA MOTORE MOTOR FLANGE KIT
210952800 1 |GRUPPO TELAIO MAIN FRAME KIT
210953900 1 |GRUPPO STAFFA RULLO POWER HP POWER HP ROLLER CLAMP KIT
211240100 1 |GRUPPO SUPPORTO PUNTALE SUPPORT STRIKER KIT
212044700 1 |GRUPPO SALDATURA (19)_DOPPIO CUSC. WELDING KIT (19)_DOUBLE BEARING
220954300 1 |ASSIEME LEVA APERTURA POWER HP POWER HP OPENING LEVER KIT
220956200 2 |GRUPPO SPAZZOLE DI RICAMBIO MOT. DW MOTORS SPARE BRUSHES
291352700 1 |ASSIEME MOTORE TENS. + PIGNONE ASS. TENS. MOTOR + PINION
291353000 1 |ASSIEME MOTORE SALD. + PIGNONE ASS. WELDING MOTOR + PINION
401009530 1 |FLANGIA FLANGE
401013210 1 |CARTER SALD. POWER HP POWER HP WELDING COVER
I ¢ 402002990 2 |PIASTRINA BLOCCAREGGIA STRAP PLATE
402004980 1 |DISTANZIALE BLOCC. RUOTA OZIOSA PIN COVER
402005060 1 |RUOTA OZIOSA PER RIDUTTORE COMPL.LOOSE WHEEL
402005090 1 |GUIDA REGGIA ANTERIORE HEAD GUIDE STRAP
402005410 1 |DISTANZIALE RUOTA OZIOSA SIDE PIN SPACER
I ¢ 402005510 1 |RULLO TRASCINAMENTO FEEDWHEEL
402005790 1 |(*) SPESS. 1,5 mm. - GRUPPO IMBALLO (*) THK. 1,5 mm. - PACKAGE GROUP
402009330 1 |AGGANCIO MOLLA SPRING PIN
402009350 1 |PERNO PIASTRA OSCILLANTE MOVING SEALING PLATE PIN
402009360 1 |GUIDAREGGIA POST REAR GUIDE STRAP
402009400 1 |PERNO FISS. STEADY PIN
402009490 1 |ARPIONE SMART PAWL SMART
402009540 1 |(*) SPESS. 2 mm. - GRUPPO IMBALLO (*) THK. 2 mm. - PACKAGE GROUP
402009670 1 |PERNO SHAFT
402009680 1 |PERNO CAMMA CAM SHAFT
I ¢ 402010950 1 |PIASTRA SALDATURA OSCILLANTE MOVING SEALING PLATE
402010960 1 |SUPPORTO CARRELLO CARRIAGE SUPPORT
¢ 402010980 1 |PIASTRA SALDATURA SEALING PLATE
¢ 402010990 1 |CESOIA DIGIT POWER CUTTER DIGIT POWER
402011220 1 |CAMMA AZIONAMENTO WELDING CAM
402011250 1 |PUNTALE STRIKER
402012730 1 |ALBERO ECCENTRICO ECCENTRIC SHAFT
402013300 1 |RIDUTTORE RINFORZATO HP HP REINFORCED REDUCER
403009590 1 |BOCCOLA GUIDA CESOIA CUTTER GUIDE SPACER
404009660 1 |TAPPO CONN.PROGR.DIGIT POWER DIGIT POWER PROGR. LINK COVER
404011060 1 |SUPPORTO SWITCH SWITCH SUPPORT
404013070 1 |COPERTURA CENTRALE POWER HP POWER HP MIDDLE COVER
404013080 1 |COPERTURA PULS. POWER HP POWER HP BUTTON COVER
404013090 1 |COPERTURA TAST. POWER HP POWER HP KEYBOARD COVER
404014010 2 |SUPPORTO CABLAGGIO BATTERY TOOLS BATTERY TOOLS WIRING SUPPORT
407009480 1 |MOLLA PULSANTE BUTTON SPRING
407009780 1 |MOLLA SOLLEVAMENTO LIFT SPRING
407009790 1 |MOLLA CESOIA CUTTER SPRING
407010570 1 |MOLLA PRECARICO GR.RULLO LOAD SPRING
408009310 1 |LAMIERINO D'APPOGGIO PROTECTION
408009500 1 |FLANGIA MOTORE SALDATURA WELDING MOTOR FLANGE
408009620 1 |COPERTURA SFERE COVER
408010560 1 |PROTEZIONE RULLO SMART FEEDWHEEL PROTECTION
408013290 1 |FLANGIA MOTORE DI TENSIONE TENSIONING MOTOR FLANGE
1

413013150

ADESIVO TASTIERINO POWER HP 19

POWER HP 19 KEYBOARD LABEL




M. ). MAILLIS GROUP

DISTINTA RICAMBI / SPARE PARTS POWER HP 19 - Agg. / Upd. 11/2013

CODE Q.TY |DESCRIZIONE DESCRIPTION
501003570 1 |CUSCINETTO 61808-RS1 BUSHING 61808-RS1
502001080 1 |ANELLO PS 12x18x0,5 RING PS 12x18x0,5
503000510 1 |SEEGER EST. RA 4 DIN 6799 SEEGER EST. RA 4 DIN 6799
503000990 1 |SEEGER EST. A12 DIN471 SEEGER EST. A12 DIN471
503002770 2 |ANELLO ELAS.XALB.D8 7435 ELAST.RING D8 7435
503004490 1 |ANELLO PS 21X15X0.5 RING PS 21X15X0.5
503004570 1 |SEEGER D 15 UNI 7435 SEEGER D15 UNI 7435
503004590 1 |SEEGER D 34 UNI 7435 SEEGER D34 UNI 7435
503010680 3 |RANELLA SCHNORR PER M4 M4 SCHNORR PS
508010940 1 |MOLLA GIALLA (G13-038) ISO 10243 YELLOW SPRING (G13-038) ISO 10243
509007630 2 |CUSCINETTO EZO 61902 2Z (F541015045) BEARING EZO 61902 2Z (F541015045)
515000090 12 |VITI TCEI M4X10 UNI5932 SCREW TCEI M4X10 UNI5932
515000270 2 |VITE TCEI UNRC 10-24X3/8 SCREW TCEI UNRC 10-24X3/8
515001330 2 |VITI TCEI M4X8 UNI5931 SCREW TCEI M4X8 UNI5931
515001340 3 |VITI TCEI M4X12 UNI5932 SCREW TCEI M4X12 UNI5932
515001350 8 |VITE TCEI M3X8 UNI5931 SCREW TCEI M3X8 UNI5931
515002190 5 |VITE TCEI M5X10 UNI5931 SCREW TCEI M5X10 UNI5931
515002710 2 |VITI TBEI M4X10 ISO 7380 SCREW TBEI M4X10 ISO 7380
515002760 1 |VITE TPS TORX M3X8 TX10 DIN965 SCREW TPS TORX M3X8 TX10 DIN965
515002950 1 |VITE STEI M5X20 UNI5923 SCREW STEI M5X20 UNI5923
515003380 3 |VITE TPSCE M4X8 UNI 5933 SCREW TPSCE M4X8 UNI5933
515004970 1 |VITE STEIM4X5 UNI5929 45H SCREW STEI M4X5 UNI5929 45H
515007520 1 |VITE TCEI M3X6 UNI5931 SCREW TCEI M3X6 UNI5931
515008100 4 |VITE TCBCR 2.9X9.5 6954 ZIN SCREW TCBCR 2.9X9.5 6954
515009620 6 |VITE TBCR 3,5X14 X PLASTICA SCREW TBCR 3,5X14
515009790 1 |VITE STEI M5X30 UNI 5923 SCREW STEI M5X30 UNI 5923
515009950 1 |VITE TCEI M4X14 FIL.10 mm. SCREW TCEI M4X14
515010900 1 |VITE TBCR 3,5X25 BRUNITA X PLASTICA SCREW TBCR 3,5X25 - BLACK
516002250 2 |DADO ESAG.BASSO M5 BRUNIT NUT M5
516004680 1 |DADO AUTOB.BAS.M6 D985 5S SELF-LOCKING NUT M6 D985 5S
517000250 1 |SPINA CILTMP 6X28 DIN6325 CYL.PIN TMP 6X28 DIN6325
520002350 8 |SFERA ACC. DIAM. 5mm STEEL SPHERE DIAM. 5mm
521009490 1 |SCHEDA TASTIERA SMART ELETTRONIC TOUCH KEYBOARD SMART
521009510 2 |SWITCH SALDAT. CABLATO SMART WELDING SWITCH SMART WITH CABLE
521009940 1 |CONNESSIONE 14,4 V CONNECTION 14,4 V
521010920 1 |SCHEDA CPU ELETTRONIC CPU CIRCUIT
521012230 1 |BATT.14,4V 3,0 Ah LI-IO SAMSUNG 15L CELL BATT.14,4V 3,0 Ah LI-IO SAMSUNG 15L CELL

¢ | PARTE SOGGETTA AD USURA / WEARING PARTS




